
Uchwała Nr XIV/91/2004  
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 30 stycznia 2004 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia rezygnacji Pani Wandy Kepke ze stanowiska                      
skarbnika gminy 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             
o samorządzie gminnym / t. j. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./                   
i art. 30 § 1 pkt 1 Kodeksu pracy 
 
 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Rada Gminy Baruchowo przyjmuje rezygnację Pani Wandy Kepke ze 

stanowiska skarbnika gminy z dniem 26 lutego 2004 roku. 
 
2. Przyjęcie rezygnacji, o której mowa w ust.1 jest równoznaczne                                 

z rozwiązaniem umowy o pracę w związku z przejściem na emeryturę. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
         Jarosław Komorek 

 


